УФ№Т-5
Форма по ОКУД

Код

 0301004
 по ОКПО 02523280

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Железнодорожный колледж им. В.М Баранова»

П Р И К А З Номер
документа

Дата

 613 17.11.2017.

О проведении Всероссийской акции «Стоп ВИЧ/СПИД»

На основании письма Министра здравоохранения РФ В.И. Скворцовой от
31.10.2017 № 28-2/10/2-7580 о проведении с 27 ноября по 3 декабря 2017 года
Всероссийской акции «Стоп ВИЧ/СПИД», письма управления образования и
науки Тамбовской области «О проведении Всероссийской акции «Стоп
ВИЧ/СПИД» от 15.11.2017 № 09-23/2319

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в колледже с 27 ноября по 3 декабря 2017 года Всероссийскую

акцию «Стоп ВИЧ/СПИД»
1. Педагогу-психологу Юдаковой Н.В. разработать план проведения

Всероссийской акции Стоп ВИЧ/СПИД».
2. Руководителям групп, социальному педагогу, педагогу-психологу,

библиотекарю, педагогам доп. образования, медсестре, руководителю
волонтерского отряда «Экспресс, руководителю ОБЖ организовать
согласно плану реализацию мероприятий по Всероссийской акции Стоп
ВИЧ/СПИД».

3. Руководителю волонтерского отряда «Экспресс» - Веткиной Н.В.,
социальному педагогу – Воеводиной С.Ю. подготовить отчет о
мероприятиях Акции (пост-релиз и фото).

4. Программисту Глазову В.А. поместить отчет на сайте колледжа в разделе
«Воспитательная работа».

5. Педагогу-психологу Юдаковой Н.В., библиотекарю Топорковой И.А.
разместить материалы по акции в группе волонтерского отряда «Экспресс»
вконтакте.

6. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Струкову Н.П.

Директор ТОГБПОУ

«Железнодорожный колледж                                                       Макаров П.Е.
       им. В.М. Баранова»